



STAVSNÄS BY

MEDLEMSBREV MAJ 2014

Så har då sommaren börjat knacka på dörren. I skrivande stund visar termometern nästan 20 plusgrader ute, inte illa. Årsstämman har genomförts med en fin stämning och kloka beslut och idéer från de närvarande. Nu har Värmdö kommun aviserat utbyggnad av VA för den största etappen, Allévägen från allén upp till väg 222. Detta kommer att ske under hösten och vintern. Utbyggnaden av vattenledningen från Strömma fortgår och sjöledningen håller som bäst på att läggas ut och den kommer att landa i Sparrviken där hopkoppling kommer att ske med det befintliga nätet.

Gång- och cykelvägen mellan Stavsnäs och Djuröbron börjar också närma sig en fullbordan. Planen är att den kommer att invigas strax före midsommar. Håll koll på affischer i närområdet.

Glöm inte bort midsommarfesten nere i Sommarhamn på midsommarafton, för tider se affischer som kommer upp veckan före.

Årsstämman

En kort återblick till vad som avhandlades på årsstämman som gick av stapeln den 26 april på hembygdsgården. Det kom drygt 60 personer och en god stämning rådde under mötet.

Följande personer kommer att arbeta med föreningens verksamhet under detta verksamhetsår.

Byfogde	på ett år	Björn Ulfvin
Ledamöter	på två år	Eskil Stenstrand, Viking Holm, Gunnar Söderlund, Hans Fredriksson
Ledamöter	valda 2012	Karin Persson, Birgitta Westerberg, Fredrik Schöld och Sven Bäck
Revisorer	på ett år	Tomas Elding, Robert Wergeland
Revisor suppl.	på ett år	Bernt Fälting, Ulf Westerberg
Trafikgrupp		Ronny Blomstrand, Lars Messing (har utsetts av byrådet)
Valberedning		Olle Persson (sammanställande), Marie Unde Westerberg, Ronny Blomstrand

På stämman fick byrådet ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret och det vill vi härmed framföra ett varmt tack för.

Medlemsavgifterna är oförändrade för det kommande verksamhetsåret och den föreslagna budgeten antogs för 2014.

Följande frågor noterades och kommer att beredas och utföras genom byrådets arbete:

- Byrådets arbetsgrupp för en eventuell framtida samfällighetsförening fick fortsatt förtroende att slutföra förarbetet och genom extra medlemsmöte informera medlemmarna om situationen.
- Byrådet skall uppmana Värmdö kommun att Skolvägens södra del där arbeten utfördes under vintern skall göras färdigt.
- Byrådet skall undersöka möjligheterna att genom hinder sänka hastigheten på de vägsträckor inom byn där bilar kör för fort.
- Byrådet skall arbeta för att sätta upp fartbegränsningstavla för beviljad maxfart på sjön vid infarten till sommarhamn.
- Byrådet skall genom kontakt med Värmdö Hamnar arbeta för att väderobservationerna i Sveriges Radio från Stavsnäs tas upp igen.
- Möjligheterna att i en framtid kunna disponera Stavsnäs Skola för olika aktiviteter då förskoleverksamheten numera är nerlagd.



MEDLEMSBREV MAJ 2014

- Arbetet med torget vid korsningen Öhlins väg/Båtkroksvägen kommer att färdigställas och en stor del av kulturarbetsgruppens kommande arbete kommer att präglas av förslag och finansiering av upprustning/omdaning av parkeringen mellan bageriet och bussen.
- Planerna på en framtida boulebana lever också vidare.

Protokollet i sin helhet kommer att kunna läsas på föreningens hemsida: www.stavsasby.nu

Midsommarfirande

I år är det Bastuvägen och Abborrberget som arrangerar festen nere i sommarhamn.

Sommarunderhållning

Den 3 juli kommer preliminärt en sommarkonsert att gå av stapeln. Py Bäckman med musiker kommer, Vassrugg spelar m fl. Håll utkik efter affischer i byn.

Intäkter från evenemanget kommer att gå till kulturarrangeman i byn och kommer att redovisas separat i föreningens bokföring. Alla bidrag mottages med tacksamhet.

Badet i Östersjöviken

Badet kommer även denna sommar att skötas av sommararbetande ungdomar som ansvarar för städning och att stranden är i gott skick.

Kräftfest



Årets kräftfest nere i sommarhamn kommer enligt uppgift att äga rum lördagen den 2 augusti, boka dagen redan nu ni som vill vara med, begränsat antal deltagare, mer information kommer från arrangörerna. Föranmälan kan ske till Eskil Stenstrand på Öhlins väg 31 A. Förra året samlades ca 80 personer till en bejublade fest och det var vad som rymdes under tältet.

Hamnen

Vid bryggan har ett flera nya bojar ersatt gamla som tjänat ut och så gott som alla platser är uthyrda.

Bastu och tvättstuga

Bastubadandet är populärt med många badande på lördagarna, en liten ökning av antalet badande har noterats under årets första hälft.

Övrigt

Här kan vi informera om att återvinningscentralen på Djurö är under byggnation och kommer att vara klar under hösten.

Ha en fin sommar önskar
Byrådet/ gm Björn Ulfvin